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050000 ELFMENTOS DE •ADEIRA/COMPUNENTFS ESPCIAIS

05A1T'T* PORTAS/$ATENTES/FEPRAGENS

050200

050300

050A00

050500

050B00

055000

056000

057000

058000

058100

JANELAS

FERRAGENS

AUED NEGRU / WANDROS DE ADVSD

NUTS COMPNENTES PADRONIZADOS

OUTROS COMPONENTES

DEMOLICOES

RETIRADAS

RELOCACAO - ELEMENTOS DE COMPONENTES ESPECIAIS

COSERVACAO * FLEMFNTUS DE MINICOMPONENTES EXPECTAIS - PARTE 1

CONSERVACAO * ELEMENTOS DE •ADEIRA/COMPONENTFS ESPECTATIVA - PARTE *

CONSRVACAO - FLEXEVENTOS DE MADFIRA/COMPONENTFG ESPECIAS * PARTE 3

060000 ELEMENTOS PETAI ICOS/COMPONFNTES ESPECIAIS

060100 ESQUADRIAS •E'TALIC$S

060200 PORTAS

060300 OUTROS ELEMENTOS METALICOS *

065000 DEMOLICOES

066000 RETIRADAS

067000 RECOLOCACAO - ELEMENTS •ETALICOS/COMPDNEÑTES EFIGIAIS

•6•OQQ CONSERVACA - ELEMENTOS METALICOS/COMPNNFNTFS ESPECIAIS

07C000 COBERTURA

070100 ESTRUIRA DE COBERTURA EM MADEIRA DE LEI

070200 ESTRUTURA DE COBERTURA METALICA

070300 COBERTURA

070400 PECAS PARA COBERTURA

070500 FECHAMENTOS E VEDACOES
,

076000 RETIRADAS

077000RECOLOCACAO

078000 CONSERVACAO - COBERTURA

080100

080200

080300

080400

080500

080600

080700

080800

080900

08100'0

081100

081200

081300

08.1400

081500

081600

081700

085000

086000

087000

088000

088200

088400

088600

090000

090100

090200

090300

090400

090500

090600

090700

090800

090900

091000

091100

091200

091300

095000

095200

095400

095600

096000

096200

096000

096600

097000

097200

097400

097600

098000

098001

098200

098300

098800

098500

098600

CAVALETE E ABRIGO

ABRIGO REDE DE GAS

PEOE DE AGUA FRIA: TUBULACOES

REDE DF AGUA FRIA: DEMAIS SERV•COS

REDE DE AGUA QUENTE: TUBULACOES

PEDE DE INCENDIO: TUBULACOES

REDE DE INCENDO DEMAIS SERVICS

REDE DE ESGOTO: TUBULACOES

REDE DE ESGOTO= DEMAIS SERVICOS

DE AGIRAS PLUVIAIS TUBULACOES

REDE DE AGUAS PLUVIAIS: DEMAIS SERVICOS

RESERVATORIO: INSTALACOES - TUBULACOES

RESERVATORIO INSTALACOES - DEMAIS SRVICOS

BEBEDOUROS,LAVATORTOS E MICTORIOS PADRONIZADOS

LOUCAS

APARELHOS E METAIS

DEMOLICOES

RETIRADAS

RECOLOCACAO - INSTALACOES HIDRAULICAS

CONSERVACAO - REDE DE GAS F AGUA ERIA

CONSERVACAO - REDE DE ESGOTO E AGUAS PT. VIAIS

CONSERVACAO - APARELHOS E ETATS

CONSERVACAO - TRATAMENTO DE DESPEJOS SANITARIOS ....

INSTALACOES FUTRICAS

LEGACOES EM TENSAO PRIMARIA - POSSERINE DE MEDICAO E TRANSFORMACAO

ENTRADA EM •AIXA TENSAO

ENTRADA, INTERLIGACAO AO QUADRAN GERAL

QUADRO GFERAL

REDK DE BAIXA TENSAO: DUTO/QIJADROS PARCIAIS SQUADRUS TELFON

REDE DE RALIXA TENSAO: CAIXAS DE PASSASSEM

REDE DE BAIXA TENSAO: ENFIACAO

PONTOS DE: INTERRUPTORES E NADAS

LUMINARIAS INTERNAS

CENTRO DE LUZ

ILUMINACAO EXTERNA E PARA CELAS

APARELHOS ELETRICOS

PARA RAIOS

DEMOLICOES - ALTA TENSAO

DEMOLICOES - BAIXA [ENSAO

DEMOLICOES - APARELHOS E EOUIPANENTGS

DEMOLICOES - PARA RAIOS E ATFRRA•ENTN

RETIRADAS - ALTA TENSAO

RETIRADAS - BAIXA TENSAO

RETIRADAS - APARELHOS E EQUIPAMENTOS

RETIRADAS - PARA RAIOS E ATERRAPLENOU

RECOLOCACAO - ALTA TENSA

RELOCACOES - BAIXA TSAN

RELOCACOES - APARELHOS E EOUTPAPFNTQS

RELOCACOES PAR® RAIOS E ATERRAMENTO

CONSERVACAO - ALTA ENSAB

OLEO DISJUNTOR EV TRANSFORMADOR DE ALTA TENSAO E* CAPINE

CONSERVACAO * ATXA TENSAO

CONSRVACAO M BAIKA TENSA()

CONSEFVACAO * APARELHOS E EQUIPANTOS

CNSERVACAO * APARELHOS E FT;TUIPA•ETITOS

CONSRVACAO - PAUA RAYO E ATERRAMENTOS


